МуниципЕtпьное автономное )чре}кдение дополнительного образованиlI
<Спортивн€ш школа <<Олимп) города Новотроицка

прикАз

|8.04.2024
г. Новотроицк

О присвоении рЕtзрядов

На основании результатов соревнований и выполнениrI

руководствуясь п.п.3.4, п.п.3.8 гл. 5 Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

МАУДО СШ <Олимп>:

лысаков Матвей
Шапиро Мария
Винникова Екатерина
Благороднова Виюория
Тищенко Серафима
Хисаметдинов Арryр
Щводненко Глеб
Мухаметов Эрик

,Щиректор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по СП

Инструктор-методист

1 юношеский спортивный разряд
2 юношеский спортивный разряд
2 юношеский спортивный разряд
3 юношеский спортивный разряд
3 юношеский спортивный разряд
3 юношеский спортивный разряд
3 юношеский спортивный разряд
3 юношеский спортивный разряд

Nq 129

норм ЕВСК,

П.П.Зиновьев

о.А.Павлова

В.Ф.Шиншtulиева

1. Присвоить юношеские спортивные р€вряды по плаванию обl^rающимся

2. Ишструктору-методисту Шиншалиевой В.Ф. оформить спортивные разряды в

зачетную книяtку обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

спортивной подготовке Павлову О.А.

Основание: справка о выполнении рzlзрядов.

.й/

ф*ul